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Meble pokojow e 

Przedmiotem wzoru przemysłowego są meble pokojowe. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiając się w jego 

kształcie i właściwościach powierzchni. 

Przedmiot wzoru przedstawiono na załączonych rysunkach i fotogra-

fiach, na których pokazano - na rysunkach na fig. 1 - szafę pięciodrzwiową 

z trzema lustrami, fig. 2 - szafę pięciodrzwiową z nadstawką, fig. 3 - szafę 

czterodrzwiową, fig. 4 - szafę czterodrzwiowa z nadstawką, fig. 5 - szafę 

trzydrzwiową, fig. 6 - szafę trzydrzwiową z nadstawką, fig. 7 - szafę dwu-

drzwiową, fig. 8 - szafę dwudrzwiową z nadstawką, fig. 9 - szafę jedno-

drzwiową, fig. 10 - szafę jednodrzwiową z nadstawką, fig. 11 - szafę na-

rożnikową, fig. 12 - szafę narożnikową z nadstawką, fig. 13 - komodę sze-

roką, fig. 14 - komodę, fig. 15 - szafkę narożną, fig. 16 - szafkę z szufla-

dą, fig. 17 - szafkę, fig. 18 - szafkę RTV, fig. 19 - szafkę nocną, fig. 20 -

biurko, fig 21 - toaletkę, fig 22 - lustro wiszące, fig. 23 -łóżko oraz załą-

czonej fotografii, gdzie na fig. 24 pokazano meble w przykładowym zesta-

wieniu. 

Meble składające się z szafy, komody, szafki, szafki RTV, biurka, 

toaletki, łóżka i lustra charakteryzują się tym, że elementy składające się 



na poszczególne jednostki są oparte o kompozycję złożoną z powtarzają-

cych się regularnych kształtów geometrycznych nadających meblom szcze-

gólne i niepowtarzalne cechy zdobnicze. 

Płyty cokołowe i płyty wieńczące mebli stanowią swoje lustrzane od-

bicie, ich wszystkie krawędzie i narożniki są połączone pod kątem pro-

stym, przy czym ich obrys jest nieco większy od obrysu bryły mebla. 

Płyciny boków i drzwi mebli mają płaskie jednolite płaszczyzny, z 

tym, że drzwi w których są umieszczone tafle lustrzane mają wewnętrzne 

wzdłużne krawędzie na których są uchwyty wykończone szerokimi, podłuż-

nymi listwami. Szuflady mają płaskie, prostokątne, szerokie czoła, tak, że 

po zamknięciu tworzą jednolitą płaszczyznę. Meble są posadowione na 

czworokątnych nogach, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 - fig. 

23 i fotografii fig. 24. 

Szafy pięciodrzwiowa, czterodrzwiowa, i trzy drzwiowa mają drzwi 

równej szerokości, z tego dwoje stykających się lustrzanych drzwi, przy 

czym pod lustrzanymi drzwiami są umieszczone jedna nad drugą dwie szu-

flady, których czoła są szerokością równe szerokości obu drzwi, jak poka-

zano na załączonym rysunku fig. 1 -fig. 6.. 

Szafa dwudrzwiowa ma pod drzwiami dwoje szuflad umieszczonych 

jedna nad drugą, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 7. 

Szafy z nadstawkami mają płyty wieńczące szaf i płyty cokołowe 

nadstawek mniejsze natomiast płyty wieńczące nadstawek i płyty cokołowe 

szaf są większe tak, że w widoku ogólnym szafa i nadstawka tworzą całość. 

Szafa narożna ma drzwi z lustrem, jak pokazano na załączonym ry-

sunku fig. 9 i fig. 10. 

Komody mają po cztery szuflady, jak pokazano na załączonym ry-

sunku fig. 13 i fig.  14. 

Szafka RTV ma jedną półkę w dolnej części jedną szufladę 

Biurko ma prostokątny blat, połączony z prostokątnymi bokami osa-

dzonymi na czworokątnych nogach, zaś pod blatem ma dwie ułożone szere-

gowo szuflady, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 20 



Toaletka ma kształt biurka na którym jest posadowione trójelemen-

towe lustro, którego element środkowy ma kształt prostokąta z górnym łu-

kowato wypiętrzonym bokiem, zaś dwa boczne elementy przypominają dwa 

prostokątne trapezy o zaokrąglonym szczytowym, zewnętrznym wierzchoł-

ku, jak pokazano na załączonym rysunku fig 21. 

Łóżko ma kształt prostokątnej skrzyni u wezgłowia której znajdują 

się ułożone w jednej płaszczyźnie dwie łukowato profilowane prostokątne 

płyty mające górne zewnętrzne narożniki zaokrąglone, których szczyty są 

zespolone łukowatą łączyną w kształcie błyszczącej rury wspartej na czte-

rech nóżkach, zaś w przestrzeni pomiędzy płytami są: płaski element łączą-

cy i dwie okrągłe błyszczące łączyny w kształcie rurek, jak pokazano na 

załączonym rysunku fig 23 i na fotografii fig. 24. 

Poszczególne elementy mebli mają duże, proste, okrągłe, błyszczące 

uchwyty. 

Meble mogą być wykonane w kolorze naturalnego drewna. 

Meble mogą występować w różnych odmianach i kompozycjach kolo-

rystycznych. 

Meble należą do programu rozwojowego i ich poszczególne elementy 

mogą ulegać modyfikacji. 
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